АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  09.04.2019 г.       № 14
с.Петровка

О снятие граждан  с учета
в качестве нуждающихся

в жилых помещениях
           В  соответствии  со  статьёй 56 пункта 1  подпункта 4 Жилищного кодекса Российской Федерации, представленных документов на приобретение жилого помещения, администрация Петровского сельского поселения
                                                П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

      1.    Снять с учета  в качестве нуждающегося   в жилом помещение, улучшении жилищных условий    семью  Колбасина Александра  Николаевича, участника  ликвидации последствий катастрофы на Чернобыльской  АЭС в 1986 году,состав семьи 1 человек.
      2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Петровского  сельского  поселения

Павловского  муниципального  района
Воронежской области                                                                            В.А.Реутский